
阁里建材市场多处房顶漏雨修缮工程

（招标编号：QDXS[2023]029号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]阁里建材市场多处房顶漏雨修缮工程:

      中标人：青岛鲁墨轩建筑工程有限公司 中标价格：26.6万元

二、其他：

   中标公示

青岛旭硕工程项目管理有限公司受青岛市即墨区通济街道阁里经济合作社委托对招标编号

为 QDXS[2023]029号的阁里建材市场多处房顶漏雨修缮工程进行了竞争性磋商招标。该项目

已于 2023年 9月 18日 09:00在青岛市即墨区烟青路 957号一楼开标室进行了开标评标，现

将本次评标结果公示如下：

1、阁里建材市场多处房顶漏雨修缮工程

2、中标单位名称：青岛鲁墨轩建筑工程有限公司

3、中标金额：266000.00元 （大写：贰拾陆万陆仟元整）        

3、中标工期：按合同签订时间为准

4、招标范围：阁里建材市场多处房顶漏雨修缮工程公示期为 2023年 9月 19日，各投标单

位对以上中标结果如有异议，请在公示期内以书面形式向青岛旭硕工程项目管理有限公司提

出质疑。 

  在此，青岛旭硕工程项目管理有限公司对积极参与本项目投标的各投标单位表示衷心的感

谢！ 

招标人：青岛市即墨区通济街道阁里经济合作社

单位地址：青岛市即墨区通济街道阁里经济合作社驻地

招标代理机构：青岛旭硕工程项目管理有限公司

地址：青岛市即墨区烟青路 957号         

邮编：266200

联系人：王紫薇

电话：15215428031                  



青岛旭硕工程项目管理有限公司

2023年 9月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市即墨区通济街道阁里经济合作社                         

   地    址：青岛市即墨区通济街道阁里经济合作社驻地                                

   联 系 人：周主任                             

   电    话：18660286336                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛旭硕工程项目管理有限公司

   地    址： 即墨烟青路 957号

   联 系 人： 王紫薇

   电    话： 15215428031

   电子邮件： qdxushuo@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T17:30:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T17:31:23+0800
	BJ
	ePolicy




